
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 

 

 

РЕШЕНИЕ 

23.04.2024             №4(23)-16СД 

 

О награждении Почётным знаком 

"Почетный житель муниципального  

округа Дорогомилово" 

 

В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от    

06.11.2002 года № 56 "Об организации местного самоуправления в городе 

Москве", Положением о Почётном знаке "Почётный житель муниципального 

округа Дорогомилово", утвержденным решением Совета депутатов 

муниципального округа Дорогомилово от 20.01.2015 года №1(43)-1СД (с 

изменениями и дополнениями от 19.03.2024 №3(22)-5СД), на основании 

предложения о награждении Почётным знаком «Почётный житель 

муниципального округа Дорогомилово», внесенного депутатами Совета 

депутатов муниципального округа Дорогомилово, 

 Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

1.   Наградить Чистоходова Алексея Дмитриевича Почётным знаком 

«Почётный житель муниципального округа Дорогомилово». 

2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info. 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Дорогомилово Х.С. Минажетдинова. 

 

 

Глава муниципального  

округа Дорогомилово            Х.С. Минажетдинов 

         
 

 

http://www.dorogomilovo.info/

